



**Urząd Miasta i Gminy Sobótka**  
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka  
tel (071) 31 62 043 do 045, fax (071) 31 62 123  
www.sobotka.pl e-mail: urzadz@sobotka.pl

RIiGK.271.1.2.2023.RZP

Sobótka, dnia 20.01.2023 r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH  
POSTĘPOWANIEM**

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta i Gminy Sobótka w 2023 roku

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust.2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytania do specyfikacji warunków zamówienia (zwanej SWZ) jakie wpłynęło w dniu 19.01.2023 r. udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

„Zamawiający – projekt umowy par.21 wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.), osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu par. 21 ust.8 poprzez nadanie nowego brzmienia: „W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie przedmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawców. Wskazany poniżej dowód ma na celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane par. 1 ust. 7 czynności.”. oraz dokonanie modyfikacji zapisu ust.5 poprzez sprecyzowanie wymogu dodając po słowie usługi słów tj. przyjmowanie przesyłek w placówce nadawczej.

.”.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w projekcie umowy poprzez nadanie nowego brzmienia:

w par. 1 ust. 8 : „ W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie przedmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują

Pismo przygotowała: Renata Pietrus-Zemła  
tel. (71) 335-12-52, e-mail:przetargi@sobotka.pl

osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy lub podwykonawców. Wskazany poniżej dowód ma na celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane par. 1 ust. 7 czynności.”

w par. 1 ust. 5: „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących bezpośrednio czynności związane z wykonywaniem usługi przyjmowania przesyłek w placówce nadawczej, polegające na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm., dalej kp.).”

w związku z powyższym par.1 ust 9 w całości wykreślony.

**Pytanie nr 2:**

Wykonawca wnosi o poprawę numeracji w projekcie umowy funkcjonują dwa ust.14

**Odpowiedź do pytania 2:**

Zamawiający poprawi numerację w projekcie umowy w par. 1.

**Pytanie nr 3:**

„Wykonawca wnosi ze względu na specyfikację zamówienia – usługi powszechne oraz fakt posiłkowania się referencjami o usunięcie zapisów dotyczących wadium.”

**Odpowiedź do pytania 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisów dotyczących wadium.

**Pytanie nr 4:**

„Wykonawca wnosi podanie konkretnej strefy dla przesyłek nierejestrowanych i poleconych w obrocie zagranicznym.”

**Odpowiedź do pytania 4:**

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym w punkcie IV w ustępach 2 i 4, które dotyczą przesyłek listowych zagranicznych nierejestrowanych priorytetowych pozaeuropejskich oraz przesyłek listowych zagranicznych poleconych priorytetowych pozaeuropejskich Zamawiający planuje wysyłki przesyłek listowych do Ameryki Północnej.

**Pytanie nr 5:**

Wykonawca wnosi o szczegółowe odniesienie się do powyższych kwestii, gdyż Zamówienie w obecnej formie uniemożliwia sporządzenie rzetelnej kalkulacji i złożenie oferty w postępowaniu oraz o przedłużenie terminu składania oferty do 25 stycznia 2023 roku.

**Odpowiedź do pytania 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania oferty.

z up. BURMISTRZA  
mgr *Viola Gaworczyk*  
Sekretarz Miasta i Gminy